证券代码：300156 证券简称：天立环保  公告编号：2013‐005

天立环保工程股份有限公司

关于第二届董事会第十九次（临时）会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

天立环保工程股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第十九次（临

时）会议通知以专人送达、电话、传真及电子邮件等相结合方式于 2013年 1月 8

日发出，会议于 2013 年 1月 14日在公司会议室以现场方式和通讯方式召开，会议

由董事长王利品先生主持，会议应参加表决董事 9名，实际参加表决董事 9名。会

议符合《公司法》、《公司章程》的有关规定。经表决形成如下决议：

一、审议通过了《关于改聘中瑞岳华会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2012

年度审计机构和内控审计机构的议案》

为保证公司 2012 年度审计工作的正常开展，公司决定改聘中瑞岳华会计师事

务所（特殊普通合伙）为公司 2012年度审计机构和内控审计机构。

中瑞岳华会计师事务所拥有 30 年发展历史，是我国第一家专制的特殊普通合

伙制会计师事务所，被财政部、证监会授予第一批 H股企业审计资格。中瑞岳华凝

聚科学发展的强大合力，致力于集团化、规模化发展和民族品牌的创健，为客户提

供一流服务。在中国注册会计师协会发布的 2008—2012 年度《会计师事务所综合

评价前百家信息》中，中瑞岳华取得连续四年本土所第一，一年本土所第二的业绩。

中瑞岳华具有财务部、中国证监会授予的证券业务审计资格，具备为上市公司

提供审计服务的经验和能力，能够满足公司财务审计工作要求，能够独立对公司财

务状况进行审计。

经公司独立董事事前认可，董事会一致通过了《关于改聘中瑞岳华会计师事务

所（特殊普通合伙）为公司 2012年度审计机构和内控审计机构的议案》。

根据有关规定，公司独立董事对该议案发表了独立意见，《天立环保工程股份

有限公司独立董事关于相关事项的独立意见》详见中国证监会指定创业板信息披露

网站。

《关于改聘中瑞岳华会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2012年度审计机构

和内控审计机构的公告》（公告编号：2013-008）详见中国证监会指定创业板信息

披露网站。

本议案尚需提交公司 2013年第二次临时股东大会审议通过。

表决结果：7 票同意，2 票弃权，0 票反对，席存军董事认为原审计机构比较

熟悉公司业务和商业模式，新聘任的审计机构对公司的业务模式和商业模式需要一

个适应过程。俞夏林董事认为原审计机构对公司审计业务熟悉，新聘任的审计机构

需要进行业务对接和磨合。

二、审议通过了《关于召开 2013年第二次临时股东大会的议案》

公司定于2013年1月30日上午9：30在公司会议室召开2013年第二次临时股东

大会。

《关于召开2013年第二次临时股东大会的通知》详见中国证监会指定创业板

信息披露网站。

表决结果： 7 票同意，2 票弃权，0 票反对，席存军董事、俞夏林董事认为已

经对《关于改聘中瑞岳华会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2012 年度审计机

构和内控审计机构的议案》进行弃权投票，因此无需提交公司股东大会审议。

特此公告。

天立环保工程股份有限公司

董  事  会

2013年 1月 14日